

خبر

برنامه تمرینی تیم ملی هندبال تا قهرمانی جهان

تیم ملی هندبال مردان ایران تا مسابقات قهرمانی جهان دو اردو در تهران و یک تورنمنت در لهستان پشت سر می‌گذارد. بعد از اردویی که در مهرماه برگزار شد، تیم ملی ایران از ۲۶ آبان ماه به مدت یک هفته در اردو حاضر می‌شود و تا سوم آذرماه تمرینات خود را زیر نظر ولسلی ادامه می‌دهد. برای این اردو ۲۳ بازیکن به اردو دعوت شده‌اند. سومین اردوی ملی پوشان هندبال نیز از ۱۸ تا ۲۸ آذر در تهران برگزار می‌شود. بعد از این مرحله، ملی‌پوشان دی ماه عازم اردوی تدارکاتی لهستان می‌شوند تا برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان آماده شوند. بیست و هشتمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جهان مردان به میزبانی مشترک سوئد و لهستان از ۲۲ دی تا ۹ بهمن برگزار می‌شود. تیم ملی مردان ایران در این رقابت‌ها در گروه ۸ با تیم‌های اسپانیا، شیلی و مونته‌نگرو همگروه است. به گفته صادقی‌شاه‌نشین، مربی تیم ملی هندبال، قرار است ملی‌پوشان ایران دو یا سه بازی دوستانه در اردوی لهستان داشته باشند.

مدال نقره پارتیراندازی در قهرمانی جهان

در ادامه رقابت‌های قهرمانی جهان پارتیراندازی در العین امارات، عبدالرضا توسلی‌خواه نماینده ایران در ماده تراپ موفق به کسب مدال نقره شد. در این رقابت‌ها رقیه شجاعی، دیگر ملی‌پوش ایران در ماده R۲ (تفنگ بادی ایستاده) به مصاف حریفان خود رفت که در مرحله مقدماتی با کسب جایگاه دوم به مرحله فینال راه یافت اما در فینال رده‌ای بهتر از هشتم به دست نیاورد.

نهمی جهان برای زنان والیبال نشسته ایران

در ادامه رقابت‌های قهرمانی جهان والیبال نشسته در بوسنی، تیم ملی زنان ایران با برد برابر تیم مجارستان در رده نهم قرار گرفت. تیم ملی والیبال نشسته زنان با نتیجه ۳ بر صفر حریف مجارستانی خود را مغلوب کرد و در رده نهم جهان قرار گرفت.

لیگ برتر بسکتبال زنان بردهای ادامه دار شهرداری گرگان

هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال زنان با تداوم صدرنشینی شهرداری گرگان پیگیری شد. این هفته از رقابت‌ها دیروز (جمعه، ۲۰ آبان ماه) با برگزاری چهار دیدار در شهرهای گرگان، سنندج، اصفهان و تهران پیگیری شد. شهرداری گرگان که صدرنشین لیگ است، میزبان پالایش نفت آبادان بود. این دو تیم رقابت نزدیکی با هم داشتند و در نهایت گرگان با نتیجه نزدیک ۶۷ بر ۶۴ به پیروزی رسید و صدرنشین باقی ماند. تیم شرکت ملی گاز تهران هم برابر سپه‌داد به میدان رفت و با نتیجه ۶۰ بر ۵۲ به برتری رسید. تیروز حیات کردستان با نتیجه ۷۰ بر ۴۷ پادما یکد ایرانیان را برد و ذوب آهن اصفهان با نتیجه ۵۵ بر ۴۳ مقابل پاز آشا آروین شکست خورد. دیدار تیم‌های نیکان تهران و گروه بهمن تهران هم شنبه، ۲۱ آبان برگزار می‌شود.



ارشیا الماسی:

طلسم را شکستیم

ارشیا الماسی بعد از صعود به مرحله حذفی و همچنین پیروزی بر قزاقستان می‌گوید که این پیروزی نتیجه تمام لحظاتی است که او و هم‌تیمی‌هایش از خانواده دور بوده‌اند. این ملی‌پوش واترپلو می‌گوید: «این یک طلسمی بود که چندین سال ایران نتوانسته بود قزاقستان را ببرد. خدا را شکر این نسل از بازیکنان توانستند این طلسم را بشکنند. گل دو ثانیه پایانی قشنگ‌ترین صحنه‌ای بود که بعد از پنج سال برای ایران اتفاق افتاد.»



هانیه رستمیان:

پیروزی در فینال تیانجه

هفته پنجم لیگ برتر تیانجه بانوان دیروز (جمعه، ۲۰ آبان ماه) با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. در فینال بخش انفرادی هانیه رستمیان از هیأت مازندران برابر لعیما محمدی از هیأت قم قرار گرفت و در پایان رستمیان با نتیجه ۱۶ بر ۱۰ به برتری رسید. همچنین در رشته تفنگ و در فینال بخش انفرادی، فاطمه کرم‌زاده از سپاهان برابر مهدیه عباسی‌فر از نازجا قرار گرفت و در پایان این رقابت نزدیک صدایان پیروز شد.



افشین فرزام:

با ترکیب جوان به قهرمانی آسیا می‌رویم

تیم ملی روئینگ ایران سوم آذر به تایلند می‌رود تا در رقابت‌های قهرمانی آسیا شرکت کند. نکته قابل توجه این حضور انتخاب ترکیبی جوان است. افشین فرزام، سرمربی تیم روئینگ ایران می‌گوید: «در بخش مردان تیمی جوان را راهی مسابقات قهرمانی آسیا می‌کنیم به طوری که از سه نفری که اعزام می‌شوند، دو نفر کاملاً تجربه هستند و اصلاً حضور برون‌مرزی نداشتند.» او همچنین می‌گوید: «تایلند در تأمین قایق‌ها برای همه کشورها دچار مشکل شده است.»



سرمری سربک گنبد: ۳۰، ۴۰ درصد از مسیر قهرمانی را طی کرده‌ایم

حمایت آزمون به ما شخصیت داد

مصاحبه

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

جدول رساننده و نامش را به‌عنوان مدعی جدی قهرمانی مطرح کرده، بعد از برد مقابل سایپا پاسخگوی سؤال‌های ایران ورزشی بود.

ابتدا می‌خواهیم درباره پیروزی ارزشمند مقابل سایپا صحبت کنیم.

در حقیقت ما یک بازی منطقی انجام دادیم و به پیروزی رسیدیم. سایپا را طی روزهای قبل از مسابقه خوب آنالیز کردیم و بر اساس همین آنالیزها پیش رفتیم. بازیکنان سربک گنبد خوشبختانه تاکتیک‌پذیر هستند و هر چه از آنها می‌خواهیم در زمین پیاده می‌کنند. برد مقابل سایپا هم برای ما ارزشمند بود چرا که یکی از مدعیان جدی کسب عنوان قهرمانی است.

بعد از پیکان، برد مقابل سایپا یعنی برتری برابر مدعیان جدی

قهرمانی، درست است؟ دقیقاً، سایپا و پیکان جزو تیم‌های ریشه‌دار و قدیمی در عرصه والیبال زنان هستند و سال‌های سال سابقه حضور در سطح اول رقابت‌ها را دارند. ما هم هفته به هفته جلو می‌رویم و هدف‌مان این است با همین شرایط مسابقات را به پایان برسانیم.

می‌شود بگویید چند درصد از مسیر قهرمانی را طی کرده‌اید؟

همانطور که گفتیم بازی به بازی رقبا را آنالیز می‌کنیم و پیش می‌رویم. فعلاً ۳۰ تا ۴۰ درصد از مسیر طی شده اما این پیروزی‌ها شخصیت خوبی به تیم ما داده و بازیکنان با ۵ برد در ۵ بازی به خودباوری رسیده‌اند. آنها حالا می‌دانند که می‌توانند کارهای بزرگتری هم انجام بدهند. نتیجه هر طور که باشد، طی کردن ادامه مسیر برای‌مان با همین روند، برای‌مان خیلی مهم است.

شما همیشه از حمایت اسپانسر باشگاه و بخصوص سردار آزمون و خانواده‌اش صحبت کرده‌اید. در این باره هم توضیح می‌دهید که جدا از عملکرد درخشان شما و اعضای کادرفنی و بازیکنان، آنها چقدر در رسیدن به اهداف‌تان نقش داشته‌اند؟

به نظر من وجود اسپانسر خوب ۵۰ درصد از مسیر را برای ما هموار می‌کند. با قطعیت می‌گویم که این حمایت‌ها بی‌اثر نیست و باعث شده تا ما بدون دغدغه فقط به کار فنی‌مان فکر کنیم. در والیبال بانوان خیلی کم پیش می‌آید که چنین اسپانسری بیاید و تمام‌قد از تیم حمایت کند. خانواده آزمون هم به لحاظ مالی و هم معنوی ما را حمایت می‌کنند و به تمام تیم انگیزه می‌دهند. از این حمایت‌های مادی و معنوی مثالی هم می‌زنید؟

به‌عنوان نمونه به لحاظ امکانات تمرینی، ما هر ساعت از روز که بخواهیم سالن در اختیارمان است و می‌توانیم برنامه تیمی را تغییر بدهیم. پیکان و سایپا هم که ورزشگاه اختصاصی دارند چنین شرایطی را تجربه نمی‌کنند. در بهترین هتل‌های کشور اسکان داریم و اینها خودش به تیم سربک گنبد شخصیت داده است.

با توجه به شگفتی‌سازی شما و احتمال قهرمانی‌تان، آیا برای حضور احتمالی شما در مسابقات پاشگاه‌های آسیا برنامه‌ای تدارک دیده شده است؟

الان کمی زود است در این رابطه صحبت کنیم. ابتدا باید در لیگ نتیجه بگیریم اما می‌توانم بگویم برنامه‌های جدیدی در ذهن‌مان داریم که بعد از ادامه نتایج خوب و قهرمانی می‌توانیم درباره آنها هم صحبت کنیم.

به لحاظ امکانات تمرینی، ما هر ساعت از روز که بخواهیم سالن در اختیارمان است و می‌توانیم برنامه تیمی را تغییر بدهیم. پیکان و سایپا هم که ورزشگاه اختصاصی دارند چنین شرایطی را تجربه نمی‌کنند. در بهترین هتل‌های کشور اسکان داریم و اینها خودش به تیم سربک گنبد شخصیت داده است

گزارش

تیم ملی واترپلو و صعود بدون حرف در قهرمانی آسیا شاهکار



داشته‌اند. نمایش خوب امیرحسین رهبر، سهیل رستمیان، پیمان اسدی، ارشیا الماسی، مهدی بزدان‌خواه، امین قویدل، امید آقایی‌کریم و کاپیتان حامد ملک خانبا‌نان، همچنین سنگربانی تماشایی شایان قاسمی که در آخر بازی به‌عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد، کمک کرد تا اختلاف امتیاز با یکی از قدرت‌های برتر قاره آسیا در طول این بازی بیش از یکی دو گل نشود. این بازی به گونه‌ای پیش رفت که دو تیم در ثانیه‌های پایانی در امتیاز

برابر بودند تا اینکه در دو ثانیه آخر بازی حامد ملک خانبا‌نان با یک شوت تماشایی ایران را به برتری رساند. تیم ملی واترپلو ایران در نهایت در چهار کوارتر با امتیازهای ۲-۴، ۱-۲، ۳-۳ و ۴-۲ با نتیجه ۱۱ بر ۱۰ برابر قزاقستان به برتری رسید. ملی‌پوشان ایران با ثبت چهار پیروزی در مرحله مقدماتی، با امید فراوان راهی مرحله بعد شدند و حالا خیلی جدی‌تر هدف «رفتن روی سکو» را دنبال می‌کنند.

ایران ورزشی-تیم ملی واترپلو ایران در آخرین بازی از مرحله مقدماتی رقابت‌های قهرمانی آسیا، تیم میزبان را شکست داد و به‌عنوان تیم اول گروه با چهار برد و هشت امتیاز صعود کرد. شاگردان چیربج در حالی راهی مرحله حذفی شدند که در دور مقدماتی نتایج فوق‌العاده و به یادماندنی ثبت کردند، مانند پیروزی بر قزاقستان که روز پنجشنبه رقم خورد. اگرچه تیم ملی واترپلو در بازی دیروز مقابل تایلند در چهار کوارتر با